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Rogale, ciasta, pierniki, przetwory z róży, a także miody to przykłady regionalnych przysmaków, które znajdziemy w
zachodniopomorskiej alei smaków 12 i 13 maja br. podczas największej imprezy kulinarno-turystycznej w regionie –
Pikniku nad Odrą. Organizację wydarzenia wspiera Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego.

Wesołe miasteczko, jarmark, występy artystyczne to tylko niektóre atrakcje przygotowane dla uczestników imprezy.
Odwiedzający będą mogli poznać także tradycyjne produkty, będące wizytówką różnych regionów. Nie zabraknie i w tym roku
kulinarnych skarbów Pomorza Zachodniego, które zlokalizowane będą w 10 domkach „Alei Zachodniopomorskie Smaki –
produkty tradycyjne Pomorza Zachodniego ”. Na łasuchów czekają m.in. ciasta, rogale, pierniki i inne produkty piekarnicze oraz
ekologiczne przetwory warzywno-owocowe. Dostępne będą również wędliny produkowane tradycyjnymi metodami oraz miody.
Smakosze odnajdą regionalne piwa, wina z Trzebiatowa oraz kultową Starkę.

Na pierwszy dzień imprezy zaplanowana jest również wizyta Ministra Rozwoju Regionalnego, Środowiska i Rolnictwa
Brandenburgii Jörga Vogelsängera. Będzie to dobra okazja do wzmocnienia transgranicznej współpracy między
Województwem Zachodniopomorskim a Krajem Związkowym Brandenburgia w dziedzinie rozwoju obszarów wiejskich oraz
rolnictwa i rybactwa.

Podczas pikniku poznamy także najlepszą regionalną potrawę i produkt żywnościowy Pomorza Zachodniego, a to wszystko w
ramach konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów” organizowanego przez Polską Izbę Produktu Regionalnego
i Lokalnego w partnerstwie ze Związkiem Województw RP. Jego celem jest gromadzenie wiedzy o oryginalnych i
charakterystycznych produktach żywnościowych regionów. Wojewódzki finał, za który odpowiada Urząd Marszałkowski
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach, odbędzie się
12 maja br.
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